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Jonas Deichmann

Saksalainen extreme-urheilija
seikkailee Suomen erämaissa



Saksalainen extreme-urheilija Jonas Deichmann
aikoo kesäkuussa edetä Turusta
Maarianhaminaan uiden ja juosten. Suomessa
vieraillessaan hän tutustuu samalla myös Järvi-
Suomen luontoon mm. pyörällä ja kajakilla liikkuen
sekä karhukojussa saunoen. Netflixistäkin tuttu
Deichmann saapuu Suomeen kansainvälistä
matkailua edistävän Visit Finlandin kutsumana.

Jonas Deichmann on seikkailija, extreme-urheilija ja useiden
maailmanennätyksien haltija. Hän on purjehtinut maapallon ympäri,
pyöräillyt 18 000 kilometriä Kapkaupungista Nordkappiin ja uinut 465
kilometriä Kroatian rannikkoa pitkin - vain muutamia projekteja
mainitakseen.

Deichmannin seikkailut vievät hänet usein Euroopan syrjäisimpiin
kolkkiin ja seuraavana projektina hänellä on uintijuosta (swimrun)
Suomen saaristossa sekä tutustua Itä-Suomen luontoon mm.
pyöräilemällä, melomalla ja polkujuoksemalla. Visit Finland on
kutsunut Deichmannin Suomen seikkailulle tavoitteenaan tehdä
Suomea tutuksi Saksassa tavallisesta poikkeavalla tavalla.

– Järvi-Suomi eli Land der tausend Seen on iskostunut Suomen
tunnetuimmaksi asiaksi saksalaisten mielissä. Deichmannin
seikkailujen myötä saamme esiteltyä saksalaisille Itä-Suomen ja
rannikon luontotarjontaa aivan uudenlaisella tavalla, Visit Finlandin
PR manager Eevakaisa Mölsä kertoo projektin taustoista.
Suomen luonto uudella tavalla

Suomessa Deichmannin matkan ensimmäinen etappi vie hänet
Järvi-Suomeen, mm. Kajaaniin, Kuhmoon, Kontiolahdelle ja
Joensuuhun. Kajakkimelonta Hossan kansallispuistossa,
saunominen karhukojussa, riippumatossa nukkuminen, polkujuoksu
ja pyöräily Kolin kansallispuistossa sekä saarihyppely Pielisellä
odottavat Deichmannia.

– Olen erittäin innoissani päästessäni kokemaan Järvi-Suomen
lukemattomat järvet ja saaret. Seikkailijana olen erityisen
kiinnostunut koskemattomasta erämaasta, ja urheilijana löydän
alueelta varmasti lukemattomia mahdollisuuksia pyöräilyn ja
polkujuoksun parissa, Jonas Deichmann sanoo.

Matkan toinen osa on enemmän kestävyyshaaste. Deichmannin on
tarkoitus edestä Turusta Maarianhaminaan uintijuosten. Matka
saariston läpi etenee vuorotellen uiden ja juosten, reitti ja
etenemisen rytmitys määräytyvät täysin ympäröivän luonnon
mukaan.

– Olen käynyt Suomessa jo useita kertoja, viimeksi vuonna 2019 kun
pyöräilin Etelä-Afrikan Kapkaupungista Nordkappiin. Tällä kertaa
tarkoituksena on uida ja juosta saaristossa noin 200 kilometrin
matka sekä nauttia Järvi-Suomen tarjonnasta, Deichmann
kommentoi.

Deichmannin on Suomessa 4.-18.6.2023 ja hänen seikkailujaan voi
seurata Instagramissa: @jonas_deichmann.

 

Ahvenanmaan saaristo
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